АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2015г.    № 9

Об утверждении схемы оповещения

членов ДПД в случае сбора

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Петровского сельсовета постановляет:

1. Утвердить схему оповещения личного состава добровольной пожарной дружины (ДПД) Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области (приложение)

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета                                        А.А.Руденский
Утверждено

постановлением администрации

Петровского сельсовета
от 24.02.2011 г. № 9

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ

личного состава   добровольной пожарной дружины Петровского  сельсовета

 председатель КЧС, зам. главы администрации

Дремова Г.Т

8-903-873-29-52

Глава Петровского сельсовета

 8-904-525-96-70

«ЕДДС» - 112

Командир ДПД

1. Решетов С.Л   8-920-708-79-26

Уполномоченный на решение вопросов ГО ЧС и ПБ Рыжкова Е.А

8-950-870-96-17

Заместитель командира ДПД

1. Берлизов А.И    8-906-690-83-25

Члены ДПД

1.Белых В.Е   8-930-761-04-99

2. Дремов А.И   8-905-158-30-52

3. Дремов С.В   8-930-037-31-21

4. Дремов А.В   8-951-318-39-33

5. Дремов А.А   8-908-124-01-40

6. Хмелевской А.В   8-930-857-74-24

7. Хмелевской О.М  8-920-266-03-35